[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого

имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность
Российской Федерации
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от__26__12__ 2011 года

1.   В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Федеральным законом  от 22.08.2004г. № 122- ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.1999 г. 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,   Федеральным законом от 07.02.2011г. №3-ФЗ «О полиции», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

2. Утвердить перечень недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Российской Федерации  (приложение № 1).

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                           А.Г.Курицин
«__26__»_______12______2011г.

№___43__

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от   26.12.11        №43

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность Российской Федерации

	N
п/п
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	 Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4

	    1
	Ярославская область, г.Мышкин, ул.Ленина,

д.7
	Административное
здание
	375,6  кв.м, двухэтажное

кирпичное
	 01010003

	2
	Ярославская область, г.Мышкин, ул.Ленина,

д.7
	гараж
	96,8 кв.м,  одноэтажное, кирпичное
	01010158